
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 8 10 1 5

25

0
18

1
20

4
21

6
24

7
25

14
Auszeit

Ende
13:27

B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

11 10 12 2 3 6

17

╳
7

2
10

3
11

4
14

5
17

6 Auszeit

6:12
11:21

S
A
T
Z

2

Start
13:30

B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

11 10 12 2 3 6

24

0
14

7
15

9
19

10
21

11
22

12
24

Auszeit

21:20
24:25

Ende
13:56

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 13 14 7 2

2611

18:21

╳
13
26

1
15

5
16

8
17

11
21

12
22

Auszeit

1:7
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59

A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

4 13 14 10 1 8

237 11 12

18:18 14:1518:18

0
12
21

4
13
23

5
16

8
18

10
19

11
20

Auszeit

21:22
23:24

Ende
14:22

B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

11 10 12 2 3 6

25

╳
11
21

3
13
23

4
15
25

5
17

7
18

10
19 Auszeit

23:23

S
A
T
Z

4

Start
14:25

B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

11 10 12 2 3 6

168

12:18

1
13

4
14

5
16

10 11 12 Auszeit

11:10
14:21

Ende
14:46

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 2 8 10 1

25

╳
18

2
19

3
23

5
25

7 14
Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

A  DJK Adler Buldern vs. Raesfelder VG B

Spiel 16 27.10.2024 13:15 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Grundschule

46395 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Adler B… 14/14

1 Humberg, Lara X

2 Overhage, Sabine X
3 Tepe, Johanna
4 Malyga, Miriam X
5 Maßbaum, Lea X

7 Schäfer, Jana X
8 Brake, Lili X
9 Dahlhues, Marieke X

10 Thimm, Lina X
11 GroßeWiesmann, Ma… X

12 Blaschke, Annika X
13 Tilgner, Alice X
14 Albring, Mia X
16 Tepe, Paulina X

A  Libero

9 Dahlhues, Marieke X
16 Tepe, Paulina X

A  Offizielle

T Paulick, Steffen E

C

B  Raesfelder … 8/14

2 Bleker, Johanna X

3 Nienhaus, Nicole X
6 Terhardt, Meike X
8 Reckmann, Jule X

10 Baumeister, Eva X

11 Stenkamp, Nora X
12 Leiting, Jill X
20 Pennekamp, Jutta X

B  Libero

20 Pennekamp, Jutta X

B  Offizielle

T Averkamp, Burkhard E

CT Schnipper, Carina E
SC Leiting, Leah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Adler B… Raesfelder … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 17 0 0 2
2 1 1 26 2 26 24 0 0 2
2 3 0 23 3 23 25 1 0 1
1 0 1 25 4 21 16 0 1 2

5

5 4 3 99 82 82 1 1 7
Start: 13:15 Ende: 14:46 Dauer: 1:31

Sieger: DJK Adler Buldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ahmad, Maria 1 Teriete , Sabrina
2 Lins, Theresa 2 Wilting , Annika

Schr. Schmeinck , Verena
Assist. Tiebing , Linda

Dokument erstellt: 27.10.2024 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


