

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

(A) DJK Adler Buldern vs. Raesfelder VG (B)

Spiel 16

27.10.2024 13:15 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Grundschule 46395 Bocholt



Auforbloof los	S	Start 13:15		(A) djk i	Adler	В	s		Ende 13:27		B Raesfelder						Start 13:30		B Raesfelder			s		nde 3:56	(A) DJK	Adler	В	R				
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	A		II 2	8	IV 10	V	VI 5	Punkte 25	1 11	11 10	III 12	IV 2	3	VI 6	Punkte	1	A 1			_	3		Punkto 24	I 5	11 12	III 13	1V 14	7 11	VI 2	Punkte 26				
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							123							'	7	z						 					18:21		20				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 1	1 8 20)	4 21	6 24	7 29	14	Auszeit	X	2 10	3 11	4 14	5 ①	6	Auszeit 6:12 11:21		2 0 14	7 15	9 19	10 21	11 22	12 24	Auszeit 21:20 24:25	-11 13	1 15	5 16	8 17	11 21	12 22	Auszeit 1:7 17:21				
Aufschlagfolge	S	Start 13:59	A) DJK Adler B				S	14:22			B Raesfelder			R		S Start 14:25			B Raesfelder			s	Ende 14:46		A DJK Adle									
Startaufstellung Spielernr.	A	4	II 13	111 14		V	VI 8	Punkte	1 11	II	III 12	IV 2	3	VI 6	Punkte	1	A	10) 12		V		Punkte	I 5	11 12	III 2	IV 8	v 10	VI 1	Punkte				
Auswechsel- spieler Spielstand	Ż	7 8:18		11 14:15	12 18:18	3		23							25	7	ż⊨	12:					16							25				
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 1 2	4 2 13 1 23	3	5 16	8 18	10 19	11 20	Auszeit 21:22 23:24	X 11 21	3 13 23	4 15 25	5 17	7 18	10 19	Auszeit 23:23	4	4 1 ₁₃	4 14	5	10	11	12	Auszeit 11:10 14:21	18	2 19	3 23	5 29	7	14	Auszeit 5:10				
Aufschlagfolge Startaufstellung														2 Over									mberg, Lara X B) Raesfelder						8/14					
Auswechsel- spieler Spielstand	Spielernr. T																			4 5						Malyga, Miriam X Maßbaum, Lea X					2 © Bleker, Johanna X 3 Nienhaus, Nicole X 6 Terhardt, Meike X 8 Reckmann, Jule X			
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5		Auszeit Auszeit												Auszeit 8 Brake, Lili X 9 Dahlhues, Marieke X 10 Thimm, Lina X							X 10 X 11 X 12	10Baumeister, EvaX11Stenkamp, NoraX12Leiting, JillX											
Sanktionen V B H D A/B Satz	Spiels	tand	A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 12 17 0 0 1 2 1 1 26 2 26 24 0 0 1 2 3 0 23 3 23 25 1 0 2 1 0 1 25 4 21 16 0 1 2 5 5 4 3 99 82 82 81 1 1 Start: 13:15 Ende: 14:46 Dauer: 1:3																					Große Blasch Tilgne	Wiesm ike, An r, Alice	nann, I nika		X 20 X X B	Jutta	Х				
																	A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 12 17 0 0 2 2 1 1 1 26 2 26 24 0 0 2 2 3 0 23 3 23 25 1 0 1							Tepe, Libero Dahlh	ues, M	a arieke	2	^ X	20 Pennekamp, Jutta X B Offizielle					
																5							6 Tepe, Paulina A) Offizielle					T Averkamp, Burkhard E T Schnipper, Carina E						
																31 T 3:1	<u>Paulic</u>	k, Stef	ten	ļ	E SC	<u> Leitir</u>	ng, Leah		Е									

Schiedsgericht Linienrichter Ahmad, Maria Teriete , Sabrina Lins, Theresa Wilting , Annika Schmeinck , Verena Assist. Tiebing , Linda